
Steirischer Handballverband 2019/20
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Platz 7 - Mädchen

Datum 04.03.2020, Spielbeginn 11:45h  Heimmannschaft BG/BRG/BORG Köflach

Spielort Raiffeisen Sportpark Graz  Gastmannschaft BG/BRG/BORG Oberschützen

Ergebnis
Sieger BG/BRG/BORG Köflach

Ergebnis 14:12 (10:4)

 

 

Heimmannschaft

BG/BRG/BORG Köflach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kreiner, Leonie - - 1

3 Ruprechter, Laura - - 1

5 Marka, Lilo - - 2

6 Schlatzer, Vanessa - - 2 00:00

7 Smon, Magdalena - - 1 00:00

8 Bratschko, Emily - - 2 17:33

10 Troger, Cecile - - 1

11 Tinnacher, Johanna - - 2

13 Kalcher, Lena - - 1

14 Marcher, Jasmin - - 1

16 Schörgi, Johanna - -

A Neukam, Wolfgang - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BG/BRG/BORG Oberschützen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Taschek, Simone - -

3 Miklos, Kira - - 3 00:00

4 Zemann, Fabienne - - 1

5 Schurmann, Laura - - 1

6 Portschy, Tina - - 1

9 Portschy, Carmen - -

10 Kaltenegger, Sarah - - 1

11 Ochsenhofer, Lilli - - 2 1/1 27:45

12 STÖGER, Eusa - - 0/1

13 Radl, Theresa - - 3

14 Pasquali, Antasia - - 22:05

A Wagner, Andrea - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 1:0 Tor 2 Kreiner, Leonie

Heim 00:00 2:0 Tor 3 Ruprechter, Laura

Heim 00:00 3:0 Tor 5 Marka, Lilo

Heim 00:00 4:0 Tor 6 Schlatzer, Vanessa

Heim 00:00 5:0 Tor 7 Smon, Magdalena

Heim 00:00 6:0 Tor 8 Bratschko, Emily

Heim 00:00 7:0 Tor 10 Troger, Cecile

Heim 00:00 8:0 Tor 11 Tinnacher, Johanna

Heim 00:00 9:0 Tor 13 Kalcher, Lena

Heim 00:00 10:0 Tor 14 Marcher, Jasmin

Gast 00:00 10:1 Tor 3 Miklos, Kira

Gast 00:00 10:2 Tor 4 Zemann, Fabienne

Gast 00:00 10:3 Tor 5 Schurmann, Laura

Gast 00:00 10:4 Tor 6 Portschy, Tina

Heim 00:00 Verwarnung 7 Smon, Magdalena

Heim 00:00 Verwarnung 6 Schlatzer, Vanessa

Gast 00:00 Verwarnung 3 Miklos, Kira

Gast 16:27 10:5 Tor 3 Miklos, Kira

Heim 17:33 2 Minuten 8 Bratschko, Emily

Gast 17:37 10:6 7m mit Tor 11 Ochsenhofer, Lilli

Heim 18:05 11:6 Tor 11 Tinnacher, Johanna

Gast 18:41 11:7 Tor 11 Ochsenhofer, Lilli

Heim 19:06 12:7 Tor 5 Marka, Lilo

Gast 21:42 12:8 Tor 13 Radl, Theresa

Gast 22:05 Verwarnung 14 Pasquali, Antasia

Gast 23:03 12:9 Tor 3 Miklos, Kira

Heim 23:30 13:9 Tor 6 Schlatzer, Vanessa

Gast 24:53 13:10 Tor 13 Radl, Theresa

Heim 27:03 14:10 Tor 8 Bratschko, Emily

Gast 27:45 2 Minuten 11 Ochsenhofer, Lilli

Gast 29:19 14:10 7m ohne Tor 12 STÖGER, Eusa

Gast 29:24 14:11 Tor 10 Kaltenegger, Sarah

Gast 30:00 14:12 Tor 13 Radl, Theresa
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